
Essential Older Small Breed 3 kg

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

3.7.2025 17:25
1/2

PSI > Krmiva > Suchá krmiva > Essential

Fotky [Galerie]

Kód produktu 01063
EAN 5711580010611

Kompletní krmivo bez obilovin pro starší psy.
Psi mohou začít s přechodem na krmivo pro
starší psy, když dosáhnou 2/3 z průměrné
délky života.

Ceny

Dostupnost



Essential Older Small Breed 3 kg

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

3.7.2025 17:25
2/2

Popis
Drůbeží a rybí krmivo plné dalších ingrediencí z britského
venkova určené pro psy pokročilejšího věku. Oproti většímu
balení jsou granulky v této variantě menší a krmivo je tak obecně
vhodné pro menší psy. Vysoký podíl čerstvých surovin.
Mix gressinghamské kachny, kuřete a ryb doplněné ovocem,
zeleninou a bylinkami vypěstovanými v britské přírodě, to je
Krmivo Essential Older určené zejména pro starší psy. Ti si díky
balení Older mohou pohodlně užít vysokou kvalitu života i v
pokročilejším věku. Doporučuje se začít podávat zhruba ve 2/3
běžné délky života.
Složení: Kuřecí, kachní, losos, pstruh, vejce (vše dohromady 78 %
/ 45 % čerstvé), sladké brambory, brambory, hrášek, lněné
semínko, vojtěška, vláknina z hrachu, probiotické kultury: MOS,
FOS, glukosamin, chondroitin (vše z přírodních zdrojů), MSM (z
přírodních zdrojů), brusinky, acai, borůvky, moruše, jablko, rajče,
pomeranč, hruška, mrkev, špenát, květák, mořské řasy, extrakt z
měsíčku lékařského, zelený čaj, zázvor.
Analytické složky: Hrubý protein 32 %, hrubý tuk 14 %,
popelovina 8 %, vláknina 4,5 %, vlhkost 8,5 %, omega-6 kyseliny
2,2 %, omega-3 kyseliny 1,6 %, vápník 1,7 %, fosfor 1,4 %,
glukosamin 0,09 %, chondroitin 0,07 %, energetická hodnota
3450 kcal/kg.
Doplňkové látky: Vitamin A 15 000 IU/kg, vitamin D3 2000IU/kg,
taurin 1500 mg/kg, železo 333 mg/kg, mangan 233 mg/kg, zinek
233 mg/kg, měď 150 mg/kg, jód 1,6 mg/kg, selen 0,67 mg/kg,
obsahuje přírodní konzervant (rozmarýn) a přírodní antioxidanty.
Tipy, triky: Krmivo zavádějte do stravy během 4-7 dní postupně,
protože tato skvělá změna stravování znamená nový životní styl
vašeho psa. V prvním týdnu se proto nelekejte, když bude trpět
zvýšeným nadýmáním, vše je v pořádku. Stolice může být v
prvním týdnu trochu měkčí. Nebuďte ani překvapeni, pokud váš
pes svou normální porci nedojí. Není to kvůli chuti, ale proto, že
krmiva Essentials jsou sytější. Pokud by byl i tak vybíravější,
zkuste porci zalít troškou teplé vody nebo zakapat Essential
Omega-3 olejem. Postupně si zvykne a vy se můžete radovat -
dopřáli jste mu šanci žit vyvážený život naplno. Vítejte v rodině
Essentials!


